atquc iiiconvulsain obtincat Grmitatem, et a lidc-

libus sanctx Dei Ecclesia! et nostiis verius certius-

quc crcdatur et inelius conservetnr, cam de an-

nulo nostro subtcr jussinras sigillaii ".

Dtirandus diaconus ad viceni Fridugisi recognovi.

Dala xi Kalendas Julias, anno Chrislo propilio

10 imperii domni Ludovici serenissimi Augusti

,

inuiclione prima. Actuiii Franconofurd palatio re-

C gio iti Dci nominc feliciter. Ainen.

CXI.
b TRO MAS0N1S HONASTERIO.

(A„no 825.)

[Apud D. Bouqnci., ibid., p. 555. ex Ludov. La-
guille, in probat. Bistoriat Alsatiw, pag. 15.]

In noinine [doniini Dei] et Salvatoris noslri, Jcsu

Christi, Ludovicus divina rcpropiliante « clemenlia

iraperator Augustus.

Quia nostrtun cst cmicla loca regni nostri ad lau-

dein et ad gloriani Dei constructa defeudere et slabi-

lirc, prxcipinras ut abbatiam in parle Vosagi a

quodain principc viro nobili , tinde ctiam nomen

traxit, quod vocatur vallis Masonis [Masmunster,

D vcl Moisevaux), fralre vidclicet dueis Lutfridi 1 1 Ebe-

rardi, qui Morbaeh construxit in lionore preiiosi

mariyris atqueponliAcis Leudegarii, fnndatam, nulla

deinceps hominum persona prxsumat destruere vel

iuquietare, atquc ulla frcda, haribanna, opera revi-

soria, slipendia, sive aliquas exactiones de familia

vel de posscssionibus ejnsdem ecclesix indclicien-

» In authcntico, unde editur hoc prxceplnm, se-
quebatur, Signum Ludovici serenissimi imperatoris,
iuxta formulain. Vcrura linea illa erasa e^t, ejusque
loco hxc qux scquuntur scripta suni alia iuanu, sed

antiquissiraa, et forlean eoxianca : Et insuper dona-
mus atque concedimus ipsn se cui vocabulum esi

sartita Utiria, cum suos lilalos, el ttomum Sttncla

Crala, cum fines cl terminos.

i llujus diplomatis exemplar se vidisse illiulquc

accnrate ciiin autographo convenire testatnr episco-

pus ISa.-.ileensis anno 157!), ut nolat Ludovicus La-

guiile.

« llac voce, repropitiante, non ususcstLudovicus

Pius, nisi anno 854, cum postcxaucloralioncm amio

prxcedenti factam in solinm rcstitutus esl. Vide

Mabilloiiium, lib. n dc Re diplom., cap. % num. 15.
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lis requiral vel exlorqueal, ncque aliquid dc oiimi- A
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bus illis qtue pncfalo loco donata suni vcl donanda

erunl, atiferre \el diminuere : sed omnia libere, in-

legre ct ineoncusse ibidcm Deo famulantibus in per-

pelimnt deserviant. Si quis autem de bonis ejusdem

ecclesi.TR sibi quidquam vclit atlrabcre falsa causa-